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1. Katsaus toimintavuoteen 2012

Suomen Uimaliiton edellinen strategiakausi 
päättyi vuoden 2012 lopussa. Strategiassa 
toiminta-alueina olivat osaava seuratoimin-
ta, huippu-uintiurheilu, kilpailutoiminta, 
tukipalvelut sekä edunvalvonta. Uudesta 
strategiasta vuoteen 2020 asti päätettiin 
syysko kouksessa 2011 ja sen painopisteisiin 
alettiin jo toimintavuoden aikana suunnata 
toimintaa.

Huippu-urheilun muutos heijaistui vah-
vasti Uimaliiton toimintaan. Urheilijan polku 
otettiin heti käyttöön, akatemiayhteistyötä  
vahvistettiin, huippuvaiheen tekemiseen 
etsittiin uusia toimintamalleja sekä ohjaaja-  
ja valmentajakoulutusta kehitettiin yhdessä 
muiden lajien kanssa. Vuoden urheilullisena 
kohokohtana oli Lontoon Olympialaiset ja 
Paralympialaiset, joissa Suomea edusti seit-
semän uimaria ja kaksi parauimaria. Paras 
tulos saavutettiin Paralympialaisissa, jossa 
Antti Latikka sijoittui kahdeksanneksi S13-
luokan 100m selkäuinnissa. Suomen lippua 
avajaisissa kantoi Hanna-Maria Seppälä 
kesäolympilaisten historian ensimmäisenä 
naisurheilijana. Vuoden lopussa Suomi palasi 
mitalikantaan EM-uinneissa Ranskassa, josta 
saatiin kaksi viestimitalia. Myös menestys 
niin uinnin nuorten PM-kilpailuissa kuin 
uimahyppyjen PM-kilpailuissa antoi aihetta 
juhlaan. 

Urheilun ja liikunnan rakennemuutos eli  
Nuoren Suomen, Kuntoliikuntaliiton ja Suo-
men Liikunta ja Urheilu ry:n yhdistyminen 
Valo ry:ksi saatiin toteutettua ja uuden stra-
tegian luominen aloitettiin. Yhtenä Valo ry:n 
strategisista valinnoista jatkossa on menes-
tyvä urheilu sekä seuratoiminnan kehittämi-
nen. Paikallisen seuratoiminnan tukeminen 
ja laadukas lasten ja nuorten uintiurheilu on 
myös Uimaliiton toiminnan ydin. Vuoden ai-
kana käynnistettiin uudestaan sinettiseurojen 
tukitoiminta ja siihen liittyvät laatuarvioinnit, 
kehitettiin Rollo-tapahtumaa sekä herätettiin 

henkiin vuosikokouksen yhteydessä järjestet-
tävät seurakohtaamiset. 

Aikuisten kuntourheilijoiden puolella 
menestystä niittivät mastersuimarit lukemat-
tomilla arvokilpailumitaleillaan. Ui kesäksi 
Kuntoon -kampanja toteutettiin yhdessä 
Kuntoliikuntaliiton ja Suomen Uimaopetus- 
ja Hengenpelastusliiton kanssa 21. kerran. 
Kampanjassa oli mukana 95 uimahallia ja 
reilu 21 000 liikkujaa. Avovesiuinnin SM-kil-
pailut järjestettiin Kangasalalla elokuussa ja 
syyskuussa seurattiin Norppauinnin etene-
mistä Saimaan läpi.

Yhtenä Suomen Uimaliiton tehtävistä on 
mahdollistaa kansallinen ja kansainvälinen 
uintiurheilutoiminta. Kilpailutoiminta pyö-
rii vuodesta toiseen eri lajeissa aktiivisten 
seurojen toimesta. Lisenssiurheilijoita oli 
kaudella 2011-2012 melkein 6500. Kilpailuja 
järjestettiin ahkerasti eri puolilla Suomea 
niin uinnissa, uimahypyissä kuin taitouinnis-
sakin. Vesipallon sarjoissa järjestettiin yli 220 
ottelua. Eri lajien tuomarit, sääntövaliokunta 
ja Tuomariklubi omalla toiminnallaan vaikut-
tivat kilpailutoiminnan laadun kehittämiseen. 

Koulutuksen avulla varmistetaan ohjaajien 
ja valmentajien osaaminen uimaseuroissa. 
Uimaliitto järjesti vuoden aikana 52 kou-
lutusta, jossa osallistujia oli yhteensä 889. 
Syksyn valmentajaseminaari keräsi suuren 
joukon kuulijoita Kisakallioon ja vierailevina 
asiantuntijoina olivat Bo Jacobsen Tanskasta 
ja Rich Murphy, Atlantasta, USA:sta.

Uimaliitossa käynnistettiin organisaa-
tiomuutos, jonka tavoitteena on uusia työ-
ryhmien rakenne ja selkeyttää vastuualueet 
sekä tarkentaa henkilökunnan toimenkuvia 
vastaamaan paremmin uuden strategian 
tavoitteita. Työ käynnistettiin projektiryhmän 
toimesta valmistelemalla sääntömuutosehdo-
tukset ja järjestämällä luottamushenkilöiden 
tapaamisia. 
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2. Seuratoiminta

Uimaseuroja on 130 ympäri Suomea ja niiden 
toimintaan osallistuu vuosittain arvioilta reilu 
60 000 vesiliikkujaa. Jäseniä seuroissa noin 
43 000, joista noin puolet ovat 7-17-vuotiaita 
ja noin kolmannes alle 7-vuotiaita. Seurojen 
toiminta alkaa usein vauva- ja perheuinnista 
ja jatkuu aina huippu-uintivalmennukseen 
sekä eri ikäisten harraste- ja kilparyhmiin 
saakka. Seurojen toimintaa ja harrastajamää-
riä seurataan vuosittain tehtävän seurakyse-
lyn avulla.

2.1 Nuoriso- ja harrasteuintiurheilu

Uimaliiton tavoitteena on turvata monipuo-
linen toiminta seuroissa huipulle tähtäävän 
uimarin polun varmistamiseksi sekä uimatai-
don edistämiseksi koko väestön keskuudessa. 
Tavoitteeseen päästäkseen liitto kehittää eri 
palveluja ja toimintamalleja.

Vuoden 2012 tavoitteina olivat seurojen 
tukeminen Nuoren Suomen seurasinetin 
hakemisessa, Rollo-tapahtuman kehittä-
minen ja monipuolistaminen, Valmentajan 
työkalupakki -hankkeen käynnistäminen sekä 
Vesitaituri- ja Tekniikkaralli -toimintojen 
vakiinnuttaminen.

Uimaseuroille tiedotettiin Sinettiseuratoi-
minnasta Uinti-lehdessä ja liiton verkkosi-
vuilla. Sinettiseuraksi hakemista selkeytettiin 
aloittamalla uusien hakulomakkeiden ja 
informaatiopaketin luominen. Uinnin oma 
Sinettikriteeristön työstäminen aloitettiin 
toimintavuoden aikana. Vuoden aikana audi-
toitiin seitsemän Sinettiseuraa, joista yksi oli 
uusi Sinettiseura. Vuoden lopulla uintiurhei-
lun Sinettiseuroja oli viisitoista.

Valtakunnalliset Rollo-uinnit ja Rollo-leiri 
järjestettiin Porissa 8.-13.6. Järjestävänä 
seurana toimi Porin Uimaseura. Kilpailuihin 
osallistui yhteensä 742 uimaria 83 seurasta, 
leirille noin 700 uimaria. Toimintavuoden 
aikana aloitettiin Rollo-oppaan tuottaminen 
järjestävän seuran avuksi.

Uimaseuroille on tarjolla Uimaliiton tuot-
tamia toteuttamismalleja lasten ja nuorten 
toimintaan. Uusia Vesitaituri- ja Tekniikka-
ralli -toimintoja esiteltiin seuroille erilaisissa 
tapahtumissa ja kohtaamisten yhteydessä. 
Koulutuksissa ohjaajia ja valmentajia pereh-
dytettiin toimintamallien sisältöihin.

Nuoriso- ja harrasteuintiurheilun johtoryh-
mä kokoontui viisi kertaa.

Lasten ja nuorten harraste- ja kilpatoimin-
taa järjestetään seuroissa runsaasti. Erityi-
sesti uimakoulujen suosio on suurta ja suurin 
osa tarjottavista uimakouluista täyttyvät heti. 
Taulukossa on kuvattu seurakyselyn mukaan 
ilmoitetut harrastajamäärät eri toimintamuo-
doissa.
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Lapset ja nuoret Harrastajamäärät
Vauva- ja perheuinti (vauvat, lapset) 1679
Vesipeuhula (tmv n. 3-5v suunnattu ”vesileikkikoulu” 2662
Vesitaiturit (n. 3-7v uintitoiminta) 1232
Lasten uimakoulut 16368
Vesiralli 6335
Tekniikkaralli tmv uinnin lajikoulu 3685
Uimahyppyjen lajikoulu tmv 1165
Taitouinnin lajikoulu tmv 196
Vesis tmv vesipallon lajikoulu 219
Harrasteryhmät 2411
Vammais-/erityisryhmät 242
Yhteensä 36 194

Päätulokset:
•	 Seurojen monipuolinen toiminta, yli 36000 lasta ja 

nuorta mukana toiminnassa
•	 Sinettiseuratoimintaan ja auditointeihin panostaminen
•	 Rollo-tapahtuma, osallistujia kilpailuissa 742, leirillä 700

Rollo-leirillä Porissa tutustuttiin muun muassa VPK-toimintaan.
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2.2 Aikuisten uintiurheilu ja -liikunta

Uimaliiton tavoitteena on yhdessä uima-
seurojen kanssa järjestää mastersuimareille 
laadukasta kilpailutoimintaa sekä edistää 
aikuisille suunnattujen vesiliikuntapalvelui-

den tarjontaa ja lisätä aikuisliikkujien määrää 
seuroissa. Toimintavuoden aikana seuroissa 
liikkui yli 9000 aikuista. Alla olevasta taulu-
kosta selviää toiminnan monipuolisuus.

Aikuisten kunto- ja terveysliikunta Harrastajamäärät
Vauva- ja perheuinti 
(toiminnassa mukana olevien aikuisten määrä)

2493

Aikuisten uimakoulut 638
Aikuisten tekniikkaryhmät 
(esim. Ui Kunnolla –kurssi)

1993

Masters-urheilijat (kilpailijat), uinti 1082
Masters-urheilijat (kilpailijat), uimahypyt 60
Masters-urheilijat (kilpailijat), taitouinti 11
Masters-urheilijat (kilpailijat), vesipallo 61
Vesivoimistelu ja Hydrobic 1086
Vesijuoksuryhmät 226
Harraste- ja kuntoryhmät 757
Avantouinti 682
Vammais-/erityisryhmät 114
Yhteensä 9203

Aika Kilpailu Paikkakunta Osallistujia
30.3.-1.4. Mastersmestaruusuinnit (25 m) Salo 379
3.-17.6. Masters MM-kilpailut Riccione, ITA 90
11.8. Masters SM-uimahypyt Helsinki 10; 17 starttia
5.-6.10. Masters PM-uinnit (50 m) Borås, SWE 16
26.-28.10. Mastersmestaruusuinnit (50 m) Turku 370

Masterstoiminta
Painopisteenä oli uinnin, uimahyppyjen ja 
vesipallon kilpailutoiminta, tiedottaminen ja 
kunto- ja terveysliikunta. Yli 30-vuotiaiden 
lisenssiuimareiden määrä kasvoi hieman 
vuoden aikana ja mastersuimareita olikin 
toimintavuoden lopussa 740 (709 vuonna 
2011). Mastersvaliokunta vastaa toiminnan 
toteuttamisesta ja kehittämistyöstä. Valio-
kunta kokoontui kaksi kertaa ja muuten hoiti 
järjestelyjä sähköpostitse.

Kilpailutoiminnan kehittäminen onnistui 
uinnin osalta, mutta uimahyppyjen ja vesipal-
lon kanssa yhteistoimintaa ei vielä käynnis-
tetty. Uinnin osalta masterslajeja saatiin niin 
kansallisiin kuin aluekilpailuihinkin. Lyhyen-  
ja pitkän radan mestaruusuinnit keräsivät 

ennätysmäärän mastersuimareita. Viriilit 
Vinstat -kilpailuun Espoonlahdessa osallistui 
133 uimaria. Kilpailun yhteydessä järjestettiin 
myös Supermasterskilpailu. Puolen tonnin 
uinti -tapahtuman kehittämistä jatketaan 
vuonna 2013.

Suomen mastersuimarit osallistuivat PM-
kilpailuihin Ruotsin Borås:ssa lokakuussa. 
Italian Riccionessa järjestettyihin MM-kilpai-
luihin osallistui uimarien lisäksi uimahyppää-
jiä ja vesipalloilijoita.

Kilpailusääntöjen tunnettavuutta lisättiin 
Uinti-lehden artikkeleilla sekä jakamalla 
masterskisojen järjestäjille kilpailuihin liitty-
viä erityisohjeita. Joitakin tarkennuksia mas-
terssääntöihin esitettiin sääntövaliokunnalle.
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Kunto- ja terveysliikunta
Uimaliiton tavoitteena oli tehdä uinnin 
terveysprofiili sekä toteuttaa 21. kerran Ui 
kesäksi kuntoon -kampanja yhdessä Kun-
toliikuntaliiton ja Suomen Uimaopetus- ja 
Hengenpelastusliiton kanssa. Harrastajakyse-
ly tehtiin terveysprofiilia varten keväällä ja 
siihen vastasi 811 vesiliikunnan harrastajaa. 
Kyselyllä selvitettiin muun muassa miten 
uintiliikunta vaikuttaa koettuun terveyteen, 
mikä motivoi liikkumaan vedessä, ketkä uin-
tiliikuntaa harrastavat ja millaisia odotuksia 
heillä on harrastuksestaan. Tärkeimmäksi 

motivoivaksi tekijäksi harrastajakyselyssä 
koettiin vesiliikunnan hyvä vaikutus kuntoon, 
ja 95 prosenttia vastanneista koki vesiliikun-
nan vaikuttavan edistävästi terveyteensä. 
Terveysprofiilityö on osa lajiliittojen Urheil-
len terveyttä -ohjelmaa aikuisten liikunnan 
kehittämiseksi urheiluseuroissa. 

Ui kesäksi kuntoon -kampanja toteutettiin 
9.3.-15.4. ja siihen osallistui 95 uimahallia ja 
21 500 liikkujaa. HydroBic- ja vesijumppa-
koulutuksia toteutettiin yhteistyössä Suomen 
Voimisteluliiton kanssa. 

Päätulokset:
•	 Seurojen monipuolinen toiminta aikuisille harrastajille, 

yli 9200 liikkujaa seuroissa
•	 Masters SM-kilpailut: 

Lyhyen radan kilpailut, Salo: 
379 uimaria, joista naisia 113 ja miehiä 266, (+6 %) 
Pitkän radan kilpailut, Turku: 
370 uimaria, joista 135 naista ja 235 miestä (+10%)

•	 Menestyminen Masters PM-kilpailuissa:  
uimareita 16, 14 kultaa, 13 hopeaa, 7 pronssia

•	 Menestyminen Masters MM-kilpailuissa: 
90 urheilijaa: 22 naista, 68 miestä sis. vesipallon kaksi 
joukkuetta, ja kolme uimahyppääjää 
Mitaleita:  uimarit; 1 kulta, 8 hopeaa, 6 pronssia 
uimahyppääjät; 1 kulta, 2 hopeaa, 1 pronssi

•	 Suomen mastersmestaruuskilpailujen uudistetun 
lajiohjelman käyttöönotto

•	 Terveysprofiilin harrastajakysely: 
811 vastausta, raportti opinnäytetyönä

•	 Ui kesäksi Kuntoon -kampanja: 95 uimahallia, 
21 500 osallistujaa
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2.3 Kehittämistyö

Seuratoiminnan kehittäminen sai uutta puh-
tia toimintavuoden aikana. Osaava uimaseura 
on ollut edellisen strategiakauden toiminta-
alueena, mutta toimenpiteitä vahvistetaan 
edelleen tulevina vuosina. Vuonna 2012 
keskityttiin erityisesti seurojen nykytilan 
tunnistamiseen, seurojen profiloimiseen, seu-
raorganisaation kehittämiseen ja  seurateki-
jöiden työn arvostuksen nostamiseen uuden 
strategian suuntaviivojen mukaisesti.

Seurojen nykytilan tunnistaminen aloitet-
tiin uudistamalla vuosittaista seurakyselyä. 
Uuden strategian tavoitteita seurataan seu-
rakyselyn avulla ja kyselyn lukuja käytetään 
jatkossa tehokkaammin hyväksi kehittämis-
työssä. 

Syksyllä järjestettiin liittokokouksen yh-
teydessä Seurafoorumi, johon osallistui 50 
henkilöä 32 seurasta. Foorumissa oli aiheena 
Uimaliiton strategian jalkauttaminen seu-
roihin. Tilaisuudessa kuultiin myös seurojen 
esimerkkejä omista strategioista ja toiminta-
malleista.

Veikkausvoittovaroista jaettavaa seuratoi-
minnan kehittämistukea myönnettiin kahdel-
letoista uimaseuralle, joista lasten ja nuorten 
urheiluun yhdeksälle seuralle ja aikuisten 
terveyttä edistävään liikuntaan kolmelle 
seuralle. 

Vuoden aikana järjestettiin aluekierros, 
jossa teemana oli uimarin polku ja Jani 
Sievisen tarina maailman huipulle. Lisäksi 
tapahtumissa esiteltiin Uimaliiton maajouk-
kuetoimintaa sekä tavattiin paikallisia uin-
tivaikuttajia. Kierros suuntautui Helsinkiin, 

Tampereelle, Turkuun ja Jyväskylään. Osal-
listujia tapahtumissa oli noin 200.

Vuoden mittainen HuimaSeura-hanke 
käynnistyi Olympiakomitean Huippu-urhei-
lun kehityslajiliittoprojektin pohjalta ja hanke 
jatkuu edelleen. Ensimmäisessä vaiheessa 
mukaan valittiin akatemiapaikkakuntien kil-
pa- ja huippu-uintitoimintaan keskittyvät ui-
maseurat tai seurayhtymät: Helsingfors Sim-
sällskap, Uinti Espoo - Cetus, Aurajoen Uinti, 
Raision Urheilijat, Åbo Simklubb - Uintiklubi 
Turku, Tampereen Uimaseura, Koovee, Tam-
pereen Työväen Uimarit ja Swimming Jyväs-
kylä. HuimaSeura-hanke käynnistyi kesällä 
Uimaliiton ja Olympiakomitean johdolla. Yksi 
keskeinen tavoite on, että HuimaSeura-pro-
sessin tuloksena seuralle syntyy oma uimarin 
polku. Toinen tavoite on, että seuroille muok-
kautuu oma huippu-uinnin kehitysohjelma, 
jossa on määritelty ensisijaiset kehityshank-
keet ja niiden toteuttamisaikataulut. Hank-
keilla vaikutetaan valmennuksen osaamisen 
lisääntymiseen, seurojen resurssien kohdis-
tamiseen ja yhteistoiminnan kehittämiseen 
kaikilla toiminnan tasoilla.

Päätulokset:
•	 Seurafoorumin järjestäminen
•	 HuimaSeura-hanke käynnistyi 

yhdeksän seuran kanssa
•	 Aluekierros: neljä paikkakun-

taa, noin 200 osallistujaa

Marraskuisessa Seurafoorumissa pureuduttiin strategiaan seuratyössä.
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3. Koulutustoiminta

Uimaliiton tavoitteena on tukea ja lisätä ui-
maseuroissa toimivien ohjaajien, opettajien, 
valmentajien, uintiurheilijoiden, toimitsijoi-
den, toimihenkilöiden ja luottamusjohdon 
osaamista.

Koulutustoiminnan nykytilan arvioinnin 
pohjaksi toteutettiin koulutuskysely, jolla 
selvitettiin uimaseuroissa toimivien ohjaa-
jien ja valmentajien osaamistarpeita. Kyse-
lyyn vastasi 140 valmentajaa (63 naista, 77 
miestä). Uimaliitto osallistui myös Suomen 
Olympiakomitean Suomalaisen valmentaja-
koulutuksen kehittämishankkeeseen, jonka 
tavoitteena on ollut luoda lajiliitoille yhte-

näiset koulutuksen periaatteet ja toimintata-
vat. Kehitysprosessin ensimmäisen vaiheen 
aikana syntyi Valmennusosaamisen käsikirja. 
Hanke jatkuu edelleen vuonna 2013.

Syksyn seminaari järjestettiin Kisakalliossa 
15.-16.9. ja siihen osallistui 74 valmentajaa. 
Pääluennoitsijoina olivat Rich Murphy At-
lantasta, USA:sta ja Bo Jacobsen Tanskasta. 
Seminaarin teemat olivat sidottu kilpailu-
analyyseista nousseisiin uinnin kipukohtiin 
eli vauhdinjakoon ja vedenalaiseen toimin-
taan. Jari Varjonen esitteli uimarin polun 
eri ikävaiheille yhdessä valmentajien kanssa 
luotuja tehoalueita. 

Valmentajan työkalupakki – Kasva ja ke-
hity uintivalmentajana  toteutettiin Nuoren 
Suomen tukemana kehityshankkeena, jonka 
tavoitteena oli kehittää verkossa toimiva 
tietopankki uimareiden ja valmentajien hyö-
dyksi. Yhteistyötä verkkoalustan luomisessa 
tehdään kansainvälisen jääkiekon kehittämis-
keskuksen ja Suomen Urheiluopiston kanssa. 
Palvelu avataan käyttäjille syksyllä 2013.

Koulutus Koulutuksia Osallistujia
Lasten uinninohjauksen perusteet 2 26
Vesiralli 10 151
Aikuisten uintitekniikka 2 26
Vesijumppa&HydroBic 6 105
Taso I 5 65
Taso II 1 24
Syksyn seminaari 1 74
Tuomari, toimitsija ja lähettäjä 24 398
Kouluttajakoulutus 1 20
Yhteensä 52 889

Päätulokset:
•	 Toteutuneet koulutukset: 

52 koulutusta, 889 osallistujaa
•	 Koulutuskysely
•	 Valmentajan työkalupakki 

-hankkeen käynnistyminen

Rich Murphy luennoi Syksyn seminaarissa.
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4. Uintiurheilu

Huippu-urheilussa vuosi 2012 oli muutosten 
aikaa. Huippu-urheilun muutostyöryhmä 
sai työnsä valmiiksi julkaisemalla loppura-
portin 27.11. Uimaliitto valmistautui uusien 
linjausten mukaisiin toimenpiteisiin kehit-
täen uimarin polkua ja akatemiatoimintaa 
sekä uudistamalla maajoukkuetoimintaa. 
Liittohallitus päätti uinnin valmennusorga-
nisaation uudistamisesta. Uinnille haetaan 
päävalmentaja, joka keskittyy olympialaisiin 
tähtäävien huippu-uimareiden ja heidän 
valmentajiensa päivittäisvalmennuksen 
tukemiseen. Päävalmentaja vastaa myös 
suomalaisen huippu-uinnin valmennuslinjan 
syventämisestä uimarinpolun eri ikäryhmien 
laadukkaan toiminnan takaamiseksi. Lisäk-

si uimahyppyihin päätettiin hakea nuorten 
olympiavalmentajatukea. Vesipallossa ja 
taitouinnissa edettiin edellisten vuosien 
mukaisesti, mutta tavoitteena jatkossa on 
pohtia miten saadaan lajien pariin enemmän 
harrastajia.

Vuoden kohokohtana oli Lontoon Olympia-
laiset ja Paralympialaiset sekä uinnin näkö-
kulmasta erityisesti lyhyen radan EM-uinnit 
Ranskan Chartres’ssa, josta kotiintuomisina 
oli kaksi viestimitalia. 

Vuoden urheilija -valinnat julkistettiin Uin-
tiGaala-risteilyllä 22.12.2012. Vuoden Uin-
tiurheilijaksi valittiin Antti Latikka ja vuoden 
valmentajaksi Helen Ovaska Cetuksesta.

Hanna-Maria Seppälä, Laura Kurki, Emilia Pikkarainen ja Lotta Nevalainen uivat EM-hopealle 
Ranskan Chartres’ssa 4x50 metrin vapaauintiviestissä. Mestaruus jäi vain kolmen sadasosase-
kunnin päähän.
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4.1 Uinti

Kansainväliset arvokilpailut
Uinnin valintajärjestelmä olympialaisiin 
muuttui Pekingin jälkeen ja valinnat teh-
tiin Finan laatimien Olympic Qualifications 
Times (OQT, eli entinen A-raja) ja Olympic 
Selection Times (OST, eli B-raja) raamien 
pohjalta. Ainoa OQT-ajan uinut oli Matias 
Koski ja loput kuusi uimaria nousivat OST-
kutsukortin turvin Lontoon kisakoneeseen.

Lontoon kisojen kohokohtiin lukeutuivat 
Matti Mattssonin Suomen ennätys miesten 
200 metrin rintauinnissa ja 17. sija. Hanna-
Maria Seppälä kantoi Suomen joukkueen lip-
pua avajaisissa ensimmäisenä suomalaisnai-
sena kesäolympialaisissa. Kokonaismenestys 
Olympiakisoissa jäi uinnin osalta vaisuksi.

Suomen saalis toukokuisesta Debrecenin 
EM-altaasta Unkarista oli kolme finaalipaik-
kaa ja kolme SE-tulosta. Parhaasta sijoituk-
sesta vastasi Ari-Pekka Liukkonen, hän oli 
neljäs. Joukkueen kahdestatoista uimarista 
peräti kahdeksan uimaria ylsi jatkoon. Kuusi 
uimaria kellotti omia ennätyksiään, ja kaik-
ki kaksitoista uimaria teki vähintään yhden 

kauden parhaan tuloksensa EM-kisoissa. 
Nuorten Euroopan mestaruuskilpailuissa 
Belgian Antwerpenissa heinäkuussa uimarit 
eivät yltäneet mitalisijoihin. Kokonaissaldo 
oli kaksi finaalipaikkaa ja kymmenen semifi-
naalisijoitusta.

Joulukuun lyhyen radan EM-kilpailuissa 
Ranskan Chartres’ssa Suomi palasi kahdella 
viestimitalilla mitalitilastoihin voittamalla 
yhden hopean ja yhden pronssin. Lisäksi kil-
pailuissa saavutettiin useita finaalisijoja, neljä 
neljättä, viisi viidettä sekä yksi kuudes ja yksi 
seitsemäs sija. SE-aika uitiin kuudesti.  Rans-
kan EM-kilpailuissa uimareita oli 17, joista 
vain kaksi alle 18-vuotiaita. Jenna Laukka-
nen loisti kaikilla rintauintimatkoilla ollen 
finaaleissa viides, kahdella uudella Suomen 
ennätyksellä. Seitsemän uimarin iskujouk-
ko lyhyen radan MM-uinneissa Istanbulissa 
saavutti kuusi välieräpaikkaa.

Sekä EM- että MM-uinnit osoittivat, että 
kotimainen huippu-uinti on valmiina astu-
maan kansainväliselle kärkitasolle seuraavan 
olympiadin aikana.

Porin Uimaseuran Matti Mattsson oli paras suomalaisuimari Lontoon olympialaisissa.
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Maajoukkuetoiminta
Uimaliiton liittojohtoinen toiminta keski-
tettiin Lontoon menestyksen mahdollista-
miseksi. Huippu-uinnin keihäänkärkenä 
oli Lontoon olympialaisiin tähtäävä Unicef 
Team London (UTL). Kauden aikana oli neljä 
liittojohtoista leiriä, yksi kotimaassa ja kolme 
ulkomailla. UTL kilpaili ulkomailla kevään ai-
kana neljässä kansainvälisesti merkittävässä 
kilpailuissa: Ruotsin GP:ssä, Italian Rooman 
Seven Hills’ssä ja Mare Nostrum-kiertueen 
Barcelonan  ja Monacon osakilpailuissa. 
Lontooseen valituilla uimareilla oli Olympia-
laisten esileiri Espanjan Torremolinoksessa 
12.7. alkaen  ja uimarit siirtyivät Torremo-
linoksesta suoraan Lontoon kisakylään 25. 
heinäkuuta.

Huippu-uinnin kehittämisen kannalta 
keskeinen asia oli maajoukkueen kotimaan 
leiritysten käynnistyminen uinnin harjoitus-
keskuksessa Turussa. Turun uintikeskuksessa  
on kansainväliset mitat täyttävä harjoitusal-
las ja valmennusta tukevat oheistilat. Uu-
det huipputason kuvantamislaitteet saatiin 
asennettua syksyn aikana altaaseen ja niitä 
päästään käyttämään koko tehollaan vuoden 
2013 aikana. Maajoukkueiden ensimmäinen 
leiri oli Turussa lokakuussa. Myös ikäkausi- 
ja nuorten maajoukkueen yhteisleiri järjestet-
tiin Turussa.

Nuorten- ja ikäkausimaajoukkueen 36 
uimaria kilpailivat keväällä Multinations-
tapahtumissa. Molempiin kilpailuihin liittyi 
myös leiri.  Turun yhteisleirin lisäksi ikä-
kausimaajoukkueen uimarit osallistuivat 
Tampereella  3-4.11. järjestettyihin EU SWIM 
-kilpailuihin. Nuorten ja aikuisten maajouk-
kueohjelmaan kuuluivat myös lähialueella 
järjestettävät kansainväliset kilpailut. Suomi 
järjesti 48. Suomi-Viro-maaottelun, jonka 
Suomi voitti kaikilla rintamilla jo viidennen 
kerran peräkkäin.

Nuorten PM-kilpailuissa joulukuussa 
Suomen joukkue keräsi peräti 67 mitalia. 
Kisajoukkueen ilme oli voittava ja kypsiä 
suorituksia nähtiin useita. Vaasassa järjeste-
tyissä kilpailuissa uitiin paljon henkilökohtai-
sia ennätyksiä ja Suomi voitti maiden välisen 
pistekilpailun. Pre-senioreiden mitaleissa 
ykkönen oli Tanska ennen Suomea ja Ruot-

sia, junioreiden mitalitaulukon voitti Suomi 
ennen Ruotsia ja Tanskaa.

Maajoukkuetoiminnan testipatteri
Testileiritoiminta lakkautettiin ja Uimaliitolle 
luotiin yhdessä valmentajien ja kouluttajien 
kanssa oma testipatteri. Testejä toteutetaan 
suunnitellusti maajoukkueen eri-ikäisten 
leireillä. Testipatteri on luotu siten, että se 
kehittyy eri ikävaiheissa antaen eri ikäisille 
tasoa vastaavia testejä. Testipatteri toimii 
myös ohjeistuksineen hyvänä työkaluna seu-
rojen omien testien suorittamiseen.

Lauttasaaren uintiyläkoulu
Lauttasaaren yhteiskoulu yhdessä Suomen 
Uimaliiton, pääkaupunkiseudun uimaseuro-
jen ja Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia 
URHEA:n kanssa käynnisti uintiyläkoulun 
pilottihankeen keväällä. Uintiyläkoulun 
tavoitteena on, että yläkouluikäiset uimarit 
yhdistävät uintiharjoittelun ja koulunkäynnin 
entistä joustavammin koulupäivien aikana. 

Uintiryhmään valittiin viisitoista uimaria. 
Peruskoulun seitsemännellä luokalla järjes-
telyt käsittävät neljä uintiharjoitusta ja yhden 
yleisharjoituksen viikossa, jonka lisäksi 
oppilaille kuuluvat normaalit liikuntatunnit. 
Viikonloppuisin uimarit uivat omissa seura-
harjoituksissa.

Lauttasaaren uintiyläkoululaiset 
Sohvi Nenonen ja Aino Otava.
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Uinnin johtoryhmä (UJR)
Uinnin johtoryhmä kokoontui viisi kertaa. 
UJR:n tärkeimmät tehtävät olivat mm. 
kansallisen kilpailujärjestelmän uudistusten 
arviointi ja kesän Ikäkausimestaruuskilpai-
lumallin muuttaminen tilastoperusteiseksi. 
UJR valitsi arvokilpailujoukkueet valintajär-
jestelmän mukaisesti kauden arvokilpailui-
hin. Kansallisten arvokilpailujen aikarajoja 
tarkistettiin vuodelle 2012.

Päätulokset:
•	 Lontoon olympialaisissa 

seitsemän urheilijaa
•	 Kaksi viestimitalia lyhyen 

radan EM-kilpailuista
•	 Pohjoismaiden mestaruus-

kilpailumenestys Vaasassa
•	 Maajoukkuetoiminnan 

aloittaminen Turun 
uintikeskuksessa

•	 Lauttasaaren yläkoulun 
uintiluokan pilottihanke 
käynnistyi

4.2 Vammaisuinti

Uimaliiton tavoitteena on mahdollistaa uin-
nin harrastaminen kaikille vammasta riippu-
matta tukemalla uimaseuroja vammaisuinti-
toiminnan järjestämisessä ja kehittämisessä, 
kouluttamalla valmentajia ja tuomareita sekä 
mahdollistamalla kilpailuihin osallistumi-
nen. Lisäksi tavoitteena on vammaishuippu-
uimareiden tukeminen kohti kansainvälistä 
menestystä.  Pitkän tähtäimen tavoitteena 
on syventää vammaisuinnin integraatiota 
inkluusioon.

Päätavoitteena oli tuplata paralympialai-
siin pääsevien uimareiden määrä ja saavuttaa 
kaksi finaalipaikkaa Lontoossa. Muina tavoit-
teina oli SM-uintien yhdistämisen loppuun-
saattaminen vammaisuinnin osalta, tuoma-
rikoulutuksen järjestäminen IPC:n sääntöjen 
osalta, kansallisen kilpailutoiminnan ke-
hittäminen lisäämällä vammaisuimareiden 
kilpailumahdollisuuksia, kansallisen luokitte-
lujärjestelmän luominen sekä kansainvälinen 
yhteistyö. 

Paralympialaisiin tähtääviä uimareita ja 
valmentajia tuettiin mm. hyödyntämällä 

UTL-yhteistyön luomat olosuhteet ja asian-
tuntijapalvelut. Uimareiden valmistautumista 
tuettiin mahdollistamalla riittävä leiritys sekä 
osallistuminen riittävän kovatasoisiin kan-
sainvälisiin kilpailuihin, joissa oli mahdol-
lisuus saavuttaa Lontoon MQS-rajoja. Koti-
maisia maajoukkueleirejä järjestettiin kaksi. 
Kaksi leiriä pidettiin ulkomailla, joista toinen 
LOCOG:in tuella Lontoon lähellä maaliskuus-
sa ja toinen ennen Paralympialaisia yhdessä 
Olympialaisiin lähtevien uimareiden kanssa 
Espanjassa. Paralympialaisten lisäksi maa-
joukkueella oli kolme kansainvälistä kilpailua 
Englannissa, Norjassa ja Italiassa.

Nuorten urheilijoiden valmentautumista 
parannettiin vakiinnuttamalla nuorten maa-
joukkueen sekä talenttien toiminta. Leiri-
tysten lisäksi toiseen kansainvälisistä kilpai-
luista osallistuttiin isommalla joukkueella (7 
uimaria) ja yhdelle uudelle uimarille saatiin 
kansainvälinen luokittelu. Nuorten toimin-
nassa hyödynnettiin Paralympiakomitean 
nuorisojärjestelmän tuki leiritysten osalta.
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Vammaisten SM-uinnit yhdistettiin sekä 
pitkän että lyhyen radan SM-uinteihin. 
Kilpailujärjestelmää kehitettiin ja tiedotus-
ta lisättiin, että uimareilla, valmentajilla ja 
toimitsijoilla on riittävä tieto kilpailujärjestel-
mästä sekä luokittelusta ja sääntöpoikkeuk-
sista. Sääntöseminaarin yhteydessä järjestet-
tiin tuomarikoulutus IPC:n säännöistä.

Kansallista luokittelujärjestelmää ja luokit-
telurekisteriä kehitettiin yhteistyössä luokit-

telijoiden kanssa ja kansainvälistä yhteistyötä 
kehitettiin osallistumalla mm. IPC:n työryh-
miin ja luokittelutehtäviin. IPC:n kansainväli-
siä luokittelijoita Suomessa on yksi. Luokitte-
lun päivityskoulutus järjestettiin toukokuussa 
Saksassa.

Seurojen vammaisuintitoimintaa tuettiin 
mm. seurakäynneillä ja konsultoinneilla. 
Seurakyselyn mukaan 246 vammaisurheilijaa 
oli mukana seurojen toiminnassa.

Päätulokset:
•	 Kaksi uimaria Lontoon paralympialaisissa, parhaana 

tuloksena kahdeksas sija S13-luokan 100 m selkäuinnissa
•	 Vammaisuinnin mestaruuskilpailujen yhdistäminen 

SM-uinteihin ja tulosten lisääminen seurapisteisiin

Helen Ovaska, Antti Latikka, Meri-Maari Mäkinen ja Kati Kauhanen Lontoon paralympialaisten 
kotiinpaluujuhlassa syyskuussa.
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4.3 Uimahypyt

Uimahyppyjen tärkeimmäksi tavoitteeksi oli 
asetettu olympiapaikan saavuttaminen. Tätä 
tavoitetta ei saavutettu. Nuorten EM- ja MM-
kilpailut olivat usean nuoren päätavoitteet ja 
kilpailuissa menestys oli odotetun hyvä. 

Toimintavuoden painopisteinä olivat 
Lontoon olympialaisiin valmistautuminen, 
maajoukkuetoiminnan tehostaminen nuorten 
osalta, nuorten aamuvalmennuksen turvaa-
minen akatemioissa sekä tuomarikoulutuk-
sen uudistuksen aloittaminen. Tavoitteina 
kilpailumenestyksen osalta oli saavuttaa 
EM-kilpailuissa kaksi finaalipaikkaa, NMM-
kilpailuissa yksi finaalipaikka ja NEM-kil-
pailuissa yksi mitali ja kolme finaalipaikkaa. 
Tavoitteita ei tällä kertaa saavutettu, mutta 
NEM-kilpailuissa saavutettiin neljä finaali-
paikkaa.  Nuorten ja aikuisten sarjoissa kisa-
tut PM-uimahypyt Turussa olivat menestys. 
Suomen 17 hyppääjää saalistivat 14 kultaa, 
yhdeksän hopeaa ja kahdeksan pronssia.

Toimenpiteinä järjestettiin kilpailu- ja lei-
ritoimintaa olympialaisiin tähtääville. World 
Cupin yhteydessä järjestettiin kilpailuun 
valmistava leiri. Aamuvalmennustoiminta 

urheiluakatemioiden yhteydessä jatkui ak-
tiivisena Helsingissä ja Oulussa sekä osittain 
myös Joensuussa ja Turussa.

Kisamenestyksen lisäksi erityisesti nuor-
ten tason noususta ja laajuudesta kertoo se, 
että vuonna 2012 ennätykselliset kahdeksan 
nuorta tulevaisuuden lupausta saavutti kor-
keimman mahdollisen tulosluokkarajan eli 
suurmestariluokan SM-rajan. Raja on edel-
lisen NEM/EM-kilpailun kuudennen sijan 
pistemäärä. Myös NEM- ja NMM-joukkuei-
den koko on ilahduttavasti nousujohteinen. 
Aikuisissa mestariluokan eli M-rajan ylittivät 
Tiia Kivelä, Taina Karvonen, Ville Vahtola, 
Iira Laatunen sekä parihypyissä Karvonen-
Laatunen.

Seurakyselyn mukaan uimahyppyä harras-
tavia on seuroissa kaikkiaan 1654 (n=102), 
joista 85 prosenttia 7-17 –vuotiaita, 10 pro-
senttia yli 18-vuotiaita ja viisi prosenttia alle 
7-vuotiaita. 

Uimahyppyjen johtoryhmällä oli toiminta-
vuoden aikana seitsemän kokousta.

Yhteenveto vuoden toiminnoista seuraaval-
la sivulla.

Heikki Mäkikallio, Taina Karvonen, Iira Laatunen ja Otto Lehtonen EM-edustajina.
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Tapahtuma Tavoite Toteutui (X)
Valmennustoiminta
Urheiluakatemioiden valmennus 4 valmennusryhmää

20 hyppääjää
X

Nuorten suurleirit 2 leiriä, 50 hyppääjää X
Maajoukkueleirit/testileirit 3 leiriä ja mahdollisesti arvokilpailujen 

yhteydessä lyhyemmät leirit
yksi 3 vrk:n 
leiri toteutui

Kansallinen kilpailutoiminta 
SM-tason kilpailut 2 kilpailua, 60 osallistujaa/kilpailu X
Finn-Cup-kilpailut 6 kilpailua, 100 osallistujaa X
Kansainvälinen kilpailutoiminta 
Maailman Cup Olympiapaikka -
EM-kilpailut 2 finaalipaikka -
NMM-kilpailut Finaali/semifinaalipaikka -
NEM-kilpailut 3 finaalipaikkaa, yksi mitali -
PM-/NPM-kilpailut 23 mitalia X
IYDM Dresden ja IYDM Stock-
holm

2 mitalia X

Diving Lund 2 mitalia X
Koulutustoiminta
Uimahyppyopettaja I 
(starttipaketti)

2 koulutusta X

Uimahyppyopettaja II 2 koulutusta -
Henkinen valmennus Rio projektissa 4 koulutusta -
Skandinaavinen koulutus Suomesta 3 osallistujaa X
LEN-kongressi Suomesta 3 osallistujaa kaksi 

osallistujaa

Päätulokset:
•	 PM-kilpailumenestys, paras Pohjoismaa: 

17 hyppääjää, 14 kultaa, yhdeksän hopeaa ja 
kahdeksan pronssia.

•	 NEM- ja MM-joukkueiden koon kasvaminen
•	 Tulosluokkarajojen rikkominen: kahdeksan nuorta
•	 Aikuisten mestariluokan rajojen rikkominen: 

kuusi urheilijaa
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4.4 Vesipallo

Vesipallolle marraskuussa pidetty NPM-
tapahtuma oli asetettu lasten ja nuorten 
toiminnan arviointikohdaksi pidemmällä 
aikajänteellä. Turnaus pidettiin Turun Im-
pivaaran uimahallissa ja tuloksena saavu-
tettiin kaksi ykkössijaa ja yksi kakkossija. 
U15 -poikien sarjassa Suomen joukkue voitti 
ikäluokkansa varsin selvästi ja tyttöjen U17-
ikäluokassa saavutettiin voitto. U13 – ikäisten 
sekajoukkue saavutti toisen sijan Tanskan 
joukkueen jälkeen. 

Toimintavuoden tavoitteena oli laajentaa 
lasten ja nuorten vesipallotoimintaa, niin 
rekisteröityjen pelaajien kuin sarjatoiminnan 
muodossa. Vesipallon sarjatoimintaa olikin 
tarjolla aikuisten kahden sarjan lisäksi U17-, 
U15- ja U13- ikäluokkien pelaajille. Erityisesti 
painotuksen kohteena ollut U13 -ikäryhmän 
sarjaan osallistui seitsemän joukkuetta. 
Kaikkiaan vesipallon sarjaotteluita oli vuoden 
aikana noin 220. Miesten Suomen mestaruu-
den voitti Kuhat Helsingistä ja naisten mes-
tariksi pelasi Cetus Espoosta. U15-ikäluokan 
Suomen mestaruuden voitti Turun Uimarit 
ja U13-ikäluokan Helsingfors Simskällskap 
HSS. U17-sarja alkoi syksyllä 2012.

Lisenssipelaajatavoitteen toteutumista 
seurattiin ja rekisterien mukaan vesipalloa 
harrastavia lisenssipelaajia oli lähes 440 
urheilijaa. Vesipallon johtoryhmän tavoit-
teena ollut lisenssipelaajien tuplaaminen ei 
aivan toteutunut, mutta 70 prosentin lisäystä 
voidaan pitää kohtuullisena saavutuksena. 
Seuroissa vesipalloa harrastaa kaikkiaan 970 
henkilöä, joista 52 prosenttia on yli 18-vuoti-
aita ja 48 prosenttia 7-17-vuotiaita.

Maajoukkuetoiminnan tavoite saavuttaa 
tuloksia suunnitelmallisten ja useiden yhteis-
leiritysten kautta tuotti hyviä tuloksia niin 
kilpaurheilullisesti kuin vanhemmilta saadun 
yleisen palautteen perusteella. Liittojohtoisia 
maajoukkueleirejä järjestettiin kahdeksan. 
Leiriläisten harjoitteluun luotiin uusia ta-
voitteita ja samalla myös vesipalloperheen 
yhteenkuuluvuutta parannettiin. Syksyn lei-
ritysten aikana todettiin myös  haaste olosuh-
teiden osalta, sillä allastilaa ei ole riittävästi 
saatavilla kolmen tai neljän ikäryhmän sa-

manaikaiseen leiritykseen. Eri maajoukkueet 
pelasivat yhteensä 35 maajoukkueottelua.

Vesipallon johtoryhmä kokoontui seitse-
män kertaa.

Yhteenveto Vesipallon johtoryhmän to-
teuttamista tapahtumista ja niiden osallis-
tujamääristä seuraavalla sivulla (taulukko ei 
sisällä valmentajia, joukkueenjohtoa, huolta-
jia eikä mahdollisia tuomareita).

Päätulokset:
•	 1. sija U15 Pojat 

NPM-turnauksessa
•	 1. sija U17 Tytöt 

NPM-turnauksessa
•	 Lisenssipelaajien määrän 

kasvu (70%)
•	 220 sarjaottelua
•	 35 maajoukkueottelua

Suomen mestaruutta iloitsemassa 
Kuhien Toni Gustafsson ja Miika Busk.
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Tapahtuma Tapahtumat 
yhteensä

Arvotapahtumat, 
ottelut

Leirit Osallistuja 
määrät

Tuomarikoulutus/
kotim.

1 4

Tuomarikoulutus/
ulkom.

1 2

Miehet 2 1 1 24
-95 joukkue (P) 4 1 3 64
-97 joukkue (P) 5 2 3 102
-99 joukkue (P) 4 1 3 98
-95 joukkue (T) 8 2 6 109
Yhteensä 10 7 16 403
Muutos 2011-2012 +2 +2 0 +85

4.5 Taitouinti

Toimintavuoden tavoitteina olivat valmen-
nusjärjestelmän kehittäminen tukemaan seu-
roissa tapahtuvaa valmennusta, laadukkaiden 
kilpailujen järjestäminen ja edustusjoukkue-
toiminnan toteuttaminen. 

Lajin aloituspakettimateriaali valmistui 
jo vuonna 2011, mutta sen markkinointia ei 
vielä toteutettu. Aloituspaketin tehtävänä 
on helpottaa uusia seuroja ja valmentajia 
aloittamaan taitouimareiden valmennus. 
Toimintavuoden aikana seuroissa oli 362 
taitouinnin harrastajaa, joista 93 prosenttia 
olivat 7-17-vuotiaita. Taitouimarin urapolun 
työstäminen käynnistyi.

Elokuussa järjestettiin kaikille taitouima-
reille ja valmentajille avoin suurleiri sisältönä 
kehonhallinta ja tekniikka. Osallistujia oli 28 
henkilöä. Leiri sai erinomaista palautetta ui-
mareilta. Lajitaso I järjestettiin kaksi kertaa, 
joissa oli osallistujia yhteensä kaksitoista.

Laadukkaiden kilpailujen järjestämisek-
si tehtiin taitouintikilpailujen hallintaan 
ja tulosten tuottamiseen ohjelma, joka oli 
käytössä jo kaikissa muissa kansallisissa 
kilpailuissa, paitsi Kuopion IKM-kilpailuissa.  
Ohjelman käyttökoulutusta järjestettiin 
sekä kilpailuissa että yleisenä koulutuksena. 
Tuomarikoulutuksista toteutettiin C- ja B-
tuomarikoulutus.

Ikäkausitason (IKJ) leiritoiminnan tavoit-
teena on kasvattaa taitouimareita nuorten 
maajoukkueeseen ja edelleen maajoukkuee-
seen.  IKJ1 leireili noin kerran kuukaudessa 
valmentajinaan Kristiina Leinonen ja Maarit 
Mukala. Leirejä oli yhteensä kahdeksan. 
Joukkue kilpaili kansallisten kilpailujen li-
säksi Comen Cupissa Espanjassa. IKJ2 leireili 
kevätkaudella noin kuuden viikon välein 
Saara-Sofia Mäntyniemen valmennuksessa. 
IKJ2-leirejä järjestettiin kolme kertaa kevät-
kaudella, syyskaudella toimintaa ei ollut. 

Nuorten maajoukkue osallistui nuorten 
MM-kilpailuihin Kreikassa. Maajoukkue 
osallistui Pariisin Avoimiin sololla, duolla ja 
joukkueella, Olympiakarsintoihin parilla sekä 
EM-kilpailuihin sololla ja parilla. Nuorten 
maajoukkeella ja maajoukkueella oli yhteen-
sä kaksitoista leiriä. Nuorten maajoukkueen 
tähtäimessä on Tampereella järjestettävät  
NMM-kilpailut vuonna 2014.

Taitouinnin SM-kilpailut järjestettiin 
avoimina PM-kilpailuina, koska järjestäjää ei 
muista Pohjoismaista löytynyt. Kilpailut jär-
jestettiin Tampereella hyvissä olosuhteissa. 
Lisäksi järjestettiin viisi kansallista kilpailua.

Taitouinnin johtoryhmä kokoontui neljä 
kertaa.
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Päätulokset:
•	 Maajoukkuetoiminta: 

Edustuspari, -solo, -joukkue ja combo ulkomaisissa 
kilpailuissa. Ikäkausimaajoukkue  tuotti  uusia uimareita 
nuorten maajoukkueeseen, EM-raja ylitettiin duolla ja 
sololla.

•	 Lajitaso I -koulutus saavutti  hyvin seurojen valmentajia
•	 Suurleirin toteuttaminen
•	 Uusi kilpailujen tulosohjelma vakiinnutti asemaansa 

kansallisissa kilpailuissa

Taitouinnin avoimet SM- ja PM-kilpailut kisattiin  Tampereella.
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5. Kilpailutoiminta ja lajipalvelut

Yhtenä Suomen Uimaliiton ja sen jäsen-
seurojen päätehtävistä on mahdollistaa 
uintiurheilun kilpailutoiminta kansallisesti ja 
kansainvälisesti. Lajiryhmien kansainvälinen 
leiri- ja kilpailutoiminta oli laajaa. Uinnissa 
toteutui liittojohtoisesti reilut 2000 valmen-

nus- ja kilpailuvuorokautta. Lajipalveluille 
kuului kotimaan- ja ulkomaan leirijärjeste-
lyt sekä ulkomaan kilpailumatkajärjestelyt. 
Leirien ja kilpailujen osalta lajipalvelut vastaa 
matka- ja majoitusvarauksista, kilpailuilmoit-
tautumisista sekä varusteiden jaosta.

5.1 Kansalliset kilpailut

Uimaliiton neljässä kilpailulajissa järjeste-
tään runsaasti kilpailutapahtumia. Uimaliitto 
myöntää lajien kansalliset arvokilpailut seu-
roille järjestettäväksi. Uinnissa kansallisiin 
arvokilpailuihin on integroitu myös vammais-
uinti. Lisenssejä oli kaikissa lajeissa yhteensä 
6460.

Uinnin kansallinen kilpailutoiminta
Kilpailijoita:  n. 6000
Kilpailuja:  274 (25 m), 72 (50 m)
Startteja:  131 340

Kansalliset arvokilpailut Osallistujia Startteja
SM/NSM, Vaasa 2.-5.2. 465 1711
Rollot, Pori 8.-10.6. 733 2049
IKM aluekilpailut 
(Espoo, Kuopio, Turku, Vaasa) 16.-17.6.

889 3603

LRNSM, Tampere 29.6.-1.7. 338 875
LRSM, Helsinki 5.-8.7. 318 1129
IKM finaalit, Espoo 13.-15.7. 684 1556
Finnish GP for Unicef, Oulu 27.-28.10. 327 1195
LR IKM aluekilpailut (Espoo, Lohja, Maarianhamina, 
Tampere, Vaasa, Kuopio, Oulu) 24.-25.11.

2109 8056

LR IKM finaali, Lappeenranta 7.-9.12. 462 1290

Rollo-uinnit ovat kansalliset kilpailut 10–13-vuotiaille. Vuonna 2012 Rollot uitiin Porissa.
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Uimahyppyjen kansallinen kilpailutoiminta
Kilpailijoita:  n. 120
Toimintaa järjestäviä seuroja:  12

Kansalliset arvokilpailut Osallistujia Startteja
Finncup, 6 osakilpailua: 11.2/17.3./12.5./6.10./24.11. 134 380
Hallimestaruuskilpailut (N+SM), Helsinki 2.-4.3. 57 140
SM ja NSM, Oulu 15.-17.6. 57 164
Aluemestaruuskilpailut, Hämeenlinna ja Kokkola 29.9. 73 73
PM-karsinta, Helsinki 27.-28.10. 23 58

Taitouinnin kansallinen kilpailutoiminta
Kilpailijoita:  n. 100
Toimintaa järjestäviä seuroja:  7-8

Kansalliset arvokilpailut Osallistujia
Talvi SM-kilpailut ja Vantaa games, Vantaa 13.-15.1. 62
Nuorten SM-kilpailut, Oulu 18.3. 31
Ikäkausimestaruuskilpailut, Kuopio 14.-15.4. 58
Scandinavian Open Championships Tampere 15.-17.6. 66
Kuvio- ja akrobatiamestaruuskilpailut, Oulu 14.-16.12. 74

Vesipallon kansallinen kilpailutoiminta
Kilpailijoita/lisenssipelaajia: 440
Sarjaotteluita: 220

Sarja Joukkeiden lukumäärä Urheilijoita
Miesten SM 5 100
Naisten SM 6 120
B-SM 4 60
C-SM 4 60
D-SM 7 100

5.2 Kansainväliset kilpailut

Suomalaiset uintiurheilijat edustivat maa-
taan ahkerasti eri kilpailuissa vuoden aikana. 
Suurin osa lajiryhmien toimintabudjeteista 
kohdistuukin kansainvälisen kilpailutoimin-
nan kuluihin.

Joukkueiden koot erityisesti uinnin EM-

kilpailuissa kasvoivat oletettua suuremmiksi. 
Joukkueenjohtoon kirjattiin kaikki valmen-
tajat, fysioterapeutit, tuomarit tmv. liiton 
puolelta kilpailuihin osallistuneet henkilöt.

Kooste vuoden kansainvälisistä kilpailuista 
seuraavalla sivulla.
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Uinti Aika ja paikka Urheilijoita Joukkueenjohto
Swedish Grand Prix 3 24.-25.3. Tukholma, SWE 21 8
Multinations (Nuorten mj) 31.3.-1.4. Lissabon, POR 16 5
Multinations (Ikäkausi-mj) 31.3.-1.4. Korfu, GRE 18 3
Suomi-Viro maaottelu 13.-14.4. Espoo 38 6
EM-kilpailut 21.-27.5. Debrecen, HUN 12 7
Mare Nostrum 2.-3.6. Barcelona, ESP 1 1
Mare Nostrum 9.-10.6. Monaco 1
Sette Colli 14.-16.6. Rooma, ITA 10 5
Nuorten EM-kilpailut 4.-8.7. Antwerpen, BEL 22 7
Nuorten PM-kilpailut (50m) 7.-8.7. Kastrup, DEN 15 4
Olympialaiset 28.7.-4.8. Lontoo, GBR 7 3
World Cup 2.-3.10. Dubai, UAE 1
World Cup 6.-7.10. Doha, QAT 1
World Cup 13.-14.10. Tukholma, SWE 11 5
World Cup 17.-18.10 Moskova, RUS 3 1
World Cup 20.-21.10 Berliini, GER 2
World Cup 2.-3.11. Peking, CHN 2 1
World Cup 6.-7.11. Tokio, JPN 2
World Cup 10.-11.11. Singapore 2
Lyhyen radan EM-kilpailut 22.-25.11. Chartres, FRA 17 8
Nuorten PM-kilpailut (25m) 14.-16.12. Vaasa 50 7
Lyhyen radan MM-kilpailut 12.-16.12. Istanbul, TUR 6 4
Vammaisuinti Aika ja paikka Urheilijoita Joukkueenjohto
British Open 6.-8.4. Sheffield, GBR 6 3
Marienlyst Open 28.-29.4. Drammen, NOR 3 1
Italian Open 12.-13.5. Napoli, ITA 3 1
Paralympialaiset 29.8.-9.9. Lontoo, GBR 2 2
Uimahypyt Aika ja paikka Urheilijoita Joukkueenjohto
FINA GP Rostock 10.-12.2. Rostock, GER 4 2
Lontoo MC 20.-16.2. Lontoo, GBR 3 1
Amsterdam Open 19.-22.4. Amsterdam, NED 10 2
IYDM Dresden 26.-29.4. Dresden, GER 1 1
IYDM Tukholma 3.-6.5. Tukholma, SWE 8 2
EM-kilpailut 15.-20.5. Eindhoven, NED 4 2
Nuorten EM-kilpailut 11.-15.7. Graz, AUT 5 3
Nuorten MM-kilpailut 8.-13.10. Adelaide, AUS 4 2
PM- ja nuorten PM-kilpailut 30.11-2.12. Turku 17 7
Kiova Open 18.-21.12. Kiova, UKR 3 1
Taitouinti Aika ja paikka Urheilijoita Joukkueenjohto
EM-kilpailut 23.-27.5, Eindhoven, NED 2 2
NMM-kilpailut 12.-16.9. Volos, GRE 12 5
PM-kilpailut 15.-17.6. Tampere 9 1
Olympiakarsinta 18.-22.4. Lontoo, GBR 2 2
Comen Cup 19.-22.7 Torrevieja, ESP 12 4
Ranskan Avoimet 19.-22.1. Pariisi, FRA 11 3
Praha Christmas Prize 7.-9.12. Praha, CZE 3 1
Vesipallossa maajoukkueet eivät pelanneet ulkomaisissa turnauksissa tai arvokilpailuissa
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5.3 Sääntövaliokunta

Sääntövaliokunnan toiminnalla varmistetaan 
laadukas ja osaava kilpailutoiminta, taataan 
mahdollisimman yhdenvertaiset kilpailuolo-
suhteet paikkakunnasta riippumatta, aktivoi-
daan mm. vanhempia mukaan seuratoimin-
taan sukupuoleen katsomatta, sekä turvataan 
seurojen osaamistaso kisojen järjestäjinä.

Valiokunta käsitteli toimintavuoden aika-
na jäsenistön esittämiä kysymyksiä, antoi 
tarvittaessa sääntötulkintoja, teki sääntöihin 
parannusehdotuksia liittohallitukselle sekä 
nimesi liiton uinnin sääntökouluttajat sekä 
tuomarit ja lähettäjät kansallisiin arvokil-
pailuihin. Sääntövaliokunta nimesi myös 
Uimaliiton ehdokkaat uinnin kansainvälisiin 
tuomaritehtäviin sekä kolme uintituomaria 

ja kaksi lähettäjää FINA tuomarilistalle nro 
17 (voimassa 2013-2016). Lisäksi jatkettiin 
sääntökoulutuksen kehittämistä ja sääntökir-
jan uudistamisprojektia.

Sääntövaliokunta kokoontui kolme kertaa.

Tukholman maailmancup-osakilpailussa Suomi otti sekajoukkueen viestin voiton. Joukkueessa 
uivat Ari-Pekka Liukkonen, Toni Kurkinen, Laura Kurki ja Hanna-Maria Seppälä.

Päätulokset:
•	 Sääntöjen tulkinta ja sääntö-

muutosten tekeminen
•	 Sääntökoulutukset
•	 Yhteistyö Tuomariklubin 

kanssa
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5.4 Tuomariklubi

Tuomariklubin tavoitteena on kehittää koti-
maista tuomari- ja kilpailunjärjestämisosaa-
mista ja varmistaa arvokilpailujen laadukas 
toteutus. Klubi tavoittelee myös tuomari- ja 
toimitsijatyöskentelyn yhtenäistämistä erilai-
sissa kilpailutapahtumissa. 

Vuonna 2012 erityisenä tavoitteena oli 
panostaa kansallisten kilpailujen laatuun ja 
tuomarityöskentelyyn. 

Tavoitteiden saavuttamiseksi klubin tark-
kailijat toimivat neuvonantajina ja tarkkai-
lijoina kaikissa vuoden aikana järjestetyissä 
arvokilpailuissa, ja kaikista laadittiin myös 
kirjallinen laatuarviointi. Tämän lisäksi 
tarkkailtiin ja arvioitiin satunnaisotannalla 
kansallisia kilpailuja. Tehtävät suoritettiin 
tuomarineuvoston kuudentoista asiantunti-
jan voimin.

Osaamisen kehittämiseksi järjestettiin 
yhdessä sääntövaliokunnan kanssa sääntöse-
minaari 14.–15.4.2012 risteilynä Helsingistä 
Tallinnaan. Seminaarin aiheena oli kilpailun-

johtajan haasteet. Seminaariin osallistui 50 
I-luokan tuomaria.

Vuoden uintikilpailuksi valittiin Tampere 
Invitational. Palkinto luovutettiin kisajärjes-
täjälle 1.2.2013 Espoonlahden SM-uintien 
yhteydessä. 

Pohjoismaista yhteistyötä edistettiin vierai-
lemalla Tukholman maailmancup-uinneissa 
Ruotsin sääntövaliokunnan puheenjohtajan 
Jan Karlssonin vieraana.

Tuomariklubin johtoryhmä kokoontui 
kaksi kertaa.

6. Tietotekninen toiminta

Uimaliiton tietoteknisen toiminnan pää-
tavoitteena on kehittää kilpailutoimintaa 
tukevia ohjelmistoja helpottamaan kilpailui-
den toimitsijoita sekä tulosten tilastointia. 
Tavoitteena on myös lisätä uusien käyttäjien 
määrää. Ohjelmistoina käytettiin uinnissa 
edelleen kilpailuohjelma WinGrodania ja 
tilastojärjestelmänä OctoStatistikia.

Toimintavuonna keskityttiin pienten lajien 
kilpailujärjestelmien kehittämiseen sekä 
verkkosivujen yhteydessä olevan ekstranetin 
palveluiden personointiin. Kilpailujärjes-
telmien kehittämiseksi toteutettiin SLU:n 
(nykyinen Valo) tietohallinnon kanssa toi-
mintamalleja, jotta ylätason järjestelmät 
mahdollistaisivat muut tarvittavat toimet 
eri rajapintojen kautta kuten lisenssitietojen 
siirron järjestelmästä toiseen. Sekä Sporttire-
kisteri että Tapahtumahallinta saivat suuren 
joukon uusia ominaisuuksia. Varsinaisia 
lajikohtaisia kilpailuohjelmia ei päästy ke-

hittämään. Uusien verkkosivujen yhteyteen 
luotiin ekstranet, mutta käyttöönottoa ei vielä 
tapahtunut. Muuten verkkosivusto otettiin 
heti aktiiviseen käyttöön.

Kilpailusihteerien koulutus järjestettiin 
syyskokouksen yhteydessä marraskuussa. 
Koulutukseen osallistui noin 30 henkilöä. 
Lisäksi toteutettiin kaksi tilauskoulutusta 
uinnin kilpailuohjelmiston osalta.

Päätulokset
•	 Arvokilpailujen kirjalliset 

laatuarvioinnit
•	 Sääntöseminaari,  

50 osallistujaa

Päätulokset:
•	 Uudet kotisivut
•	 Tapahtumahallinnan 

uudet ominaisuudet 
Sporttirekisteriin

•	 Sporttirekisterin 
tiedonsiirtomahdollisuudet 
ulos- ja sisäänpäin
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7. Viestintä

Uimaliiton viestinnällisenä tavoitteena on 
välittää tietoa ensisijaisesti liiton omalle jä-
senistölle. Tätä tarkoitusta palvelevat Uima-
liiton verkkosivut, Uinti-lehti ja seuratiedote. 
Ulkoista viestintää suunnataan tiedotusväli-
neille ja Uimaliiton sidosryhmille.

Vuoden painopisteinä olivat Lontoon 
olympialaisiin ja paralympialaisiin valmis-
tautuvien uintiurheilijoiden painottaminen, 
videomateriaalin merkitys tiedottamisessa ja 
näkyvyyden parantamisessa, avovesiuinnin 
tunnettavuuden kehittäminen viestinnällisin 
keinoin sekä verkkosivuviestinnän kehittämi-
nen uuden alustan avulla.

Viestinnän painopiste oli Lontoon kisoissa. 
Julkaisujen määrää pidettiin yllä Uinti-leh-
dessä sekä verkkosivuilla, ja aiheiden moni-
puolisuuteen panostettiin. Mediayhteistyössä 
tarjottiin materiaalia tiedotusvälineiden käyt-
töön Lontoon teemoihin sidottuna ja tuotet-
tiin tiedotusvälineille taustoittavaa sisältöä. 
Videomateriaalin tuotannossa tehtiin laajaa 
yhteistyötä Yle Urheilun kanssa molempien 
EM-uintien yhteydessä. Uudet verkkosivut 
otettiin käyttöön alkuvuonna, ja niiden sisäl-
töä kehitettiin koko vuoden ajan.

Norppauinti
Uimaliitto osallistui YLE:n Puoli Seitsemän 
ohjelman Norppauinti-projektiin yhteistyös-
sä YLE:n, WWF:n, SUH:n ja Urheiluhallien 
kanssa. Projekti käynnistyi syksyllä 2011 ja 
projektin edistymistä seurattiin Puoli Seitse-
män ohjelmassa aina syyskuun alkuun 2012 
saakka. Projektin tavoitteena oli kerätä rahaa 
Saimaannorpalle ja se huipentui luontotoi-
mittaja Kimmo Ohtosen Saimaan ylitykseen 
uiden 11 päivän aikana, Savonlinnasta Lap-
peenrantaan. Uimaliiton Krista Terämaa vas-
tasi Ohtosen valmennuksesta koko projektin 
ajan. Projekti onnistui yli odotusten, Kimmo 
Ohtonen suoriutui uintiurakastaan loistavasti 
ja ui yhteensä reilut 130 kilometriä.

WWF Suomen saimaannorpan suojelu-
työhön kerättiin Norppauinti-kampanjalla 
varoja yhteensä 134 000 €. Kimmo Ohtonen 
kokosi projektista tv-dokumentin, joka esi-
tettiin Yle TV1 Puoli Seitsemän -ohjelmassa 
joulukuussa.

Päätulokset:
•	 Noin 800 000 käyntiä  

Uimaliiton verkkosivuilla
•	 Seitsemän seuratiedotetta 

jäsenseuroille
•	 Viisi numeroa Uinti-lehteä, 

á 56 sivua, kokonaispainos 
35 100

•	 Mediayhteistyötä Ylen, 
MTV3:n, STT:n ja monien 
paikallismedioiden kanssa

•	 Norppauinti-kampanjan 
avulla kerättiin 134 000 € 
Saimaannorpan suojeluun 
ja saatiin paljon näkyvyyttä 
mediassa

Norppauimari Kimmo Ohtonen.
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8. Sidosryhmäyhteistyö 

Suomen Uimaliitto toimi aktiivisesti niin 
kansallisesti kuin kansainvälisestikin eri 
sidosryhmien kanssa. Euroopan Uimaliitossa 
(LEN) Suomella oli edustaja hallituksessa 
(Kurt Mikkola), Masterskomiteassa (Sami 
Wahlman), taitouintikomiteassa (Ulla Lu-
cenius) sekä uimahyppykomiteassa (Vesa 
Martikkala). Syyskuussa järjestettiin LEN 
kongressi Portugalin Cascais’ssa, jossa tehtiin 
myös uudet henkilövalinnat. Ulla Lucenius 
valittiin Taitouintikomitean puheenjohtajaksi 
ja Sami Wahlman Masterskomitean jäsenek-
si. Uimaliittoa edustivat Portugalin kokouk-
sessa Sami Wahlman ja Eerika Laalo-Häikiö.

Kansainvälisen Uimaliiton (Fina) semi-
naari järjestettiin Moskovassa lokakuussa. 
Suomea edustivat Coaches Clinic-osiossa Jari 
Varjonen ja Eerika Laalo-Häikiö Aquatics-
seminaarissa. 

Suomi toimii Pohjoismaisen Uimaliiton 
(NSF) puheenjohtajana vuoden 2014 loppuun 

asti. NSF-maat tapasivat tammikuussa Hel-
singissä toiminnanjohtajien kesken, maalis-
kuussa Reykjavikissa, kesäkuussa Helsingissä 
sekä syyskuussa Portugalin LEN-kongressin 
yhteydessä. Vuoden aikana järjestettiin seit-
semän eri lajin pohjoismaista mestaruuskil-
pailua.

Kansallisesti Uimaliitto toimi yhteistyössä 
Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastuslii-
ton, Nuoren Suomen, Kuntoliikuntaliiton, 
SLU:n sekä huippu-urheilun osalta Olym-
piakomitean ja Paralympiakomitean kanssa. 
Vammaisuinnissa yhteistyötä tehtiin myös 
VAU:n kanssa. 

Suomen Uimaliitto toteutti toiminnassaan 
SLU:n reilun pelin periaatteita sekä huomioi 
omassa toiminnassaan tasa-arvon toteutu-
misen. Yhteiskuntavastuun osalta yhteistyötä 
tehtiin Suomen Unicefin kanssa toteuttamal-
la Suomi Ui Unicefille -kampanja syksyllä. 
Varo ja kerättiin Swimsafe-ohjelmalle ja 
mukana oli 36 seuraa. Lisäksi Oulun GP for 
Unicef -kilpailuista lahjoitettiin osa startti-
maksuista Unicefille. 

Antidopingtyö kuuluu osaksi Uimaliiton 
huippu-uintityötä. Yhteistyötä tehdään Suo-
men Antidopingtoimikunnan kanssa.  Uinnis-
sa dopingtestejä tehtiin yhteensä 59, joista 31 
kilpailun ulkopuolisena aikana ja 28 kilpai-
lujen aikana. Uimahypyissä testejä tehtiin 
yhteensä yhdeksän, joista viisi kilpailuissa ja 
neljä kilpailujen ulkopuolella.

Uimahallirakentamista ja uimahallien 
käyttöpolitiikkaa edistetään Uimaliitossa 
Olosuhdevaliokunnan toimesta. Yhteistyötä  
tehtiin SUH:n uimahallivaliokunnan ja 
SLU:n olosuhdetyöryhmän kanssa. Valiokun-
ta seurasi uimahallihankkeiden tilannetta ja 
otti kantaa hankkeisiin sekä edisti konkreetti-
sesti erityisesti Mäntsälän uimahallihankkeen 
edistymistä. Olosuhdevaliokunta kokoontui 
vuoden aikana neljä kertaa. Valiokunta kä-
sitteli myös omalta osaltaan Uimaliiton uutta 
strategiaa ja otti kantaa olosuhdetyön kehit-
tämiseen ja sen vaatimiin muutoksiin liiton 
toiminnassa.

LEN:n hallituksen jäsenenä toiminut Kurt 
Mikkola johti Uimaliiton syyskokouksen. 
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9. Yleishallinto

Liiton kevätkokous pidettiin lauantaina 21. 
huhtikuuta Helsingissä Mäkelänrinteen luki-
on auditoriossa. Läsnä oli 29 jäsenyhdistystä. 
Kevätkokouksessa esiteltiin ja hyväksyttiin 
vuoden 2011 toimintakertomus sekä tilinpää-
tös. Liittohallituksen jäsenille myönnettiin 
vastuuvapaus. Puheenjohtajana toimi Rolf 
Mikkola.

Liiton syyskokous pidettiin lauantaina 10. 
marraskuuta Vantaalla Rantasipi Congress 
Centerissä. Läsnä oli 49 jäsenyhdistystä, 
joilla oli yhteensä 298 ääntä. Kokouksen 
puheenjohtajaksi valittiin Kurt Mikkola. 
Syyskokouksessa vahvistettiin liiton toimin-
tasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2013. 
Liittohallitukseen valittiin erovuoroisten 
tilalle seuraavalle kaksivuotiskaudelle Jani 
Rusi, Antti Wihanto, Samuli Liinpää ja Eija 

Pöytäkivi sekä yksivuotiskaudeksi 2013 Kim-
mo Heino. Liittohallituksen puheenjohtajaksi 
seuraavalle kaksivuotiskaudelle valittiin Sami 
Wahlman. Syyskokouksen yhteydessä järjes-
tettiin Seurafoorumi sekä kilpailusihteerien 
koulutus.

Liittohallitus kokoontui kahdeksan ker-
taa ja piti neljätoista sähköpostikokousta. 
Työ- ja talousvaliokunta kokoontui kaksi 
kertaa. Sääntömääräisinä johtoryhminä ja 
valiokuntina toimivat uinnin johtoryhmä, 
uimahyppyjen johtoryhmä, vesipallon johto-
ryhmä, taitouinnin johtoryhmä, nuoriso- ja 
harrasteuinnin johtoryhmä, sääntövaliokun-
ta, olosuhdevaliokunta ja mastersvaliokunta. 
Luottamusryhmien, liittohallituksen ja henki-
lökunnan yhteinen Uimaliitto Open järjestet-
tiin kaksi kertaa. 

Uimaliiton puheenjohtajuuden vuoden 2012 loppuun jättänyt Sanna Lauslahti kukitettiin mar-
raskuun syyskokouksessa. Taustalla toiminnanjohtaja Eerika Laalo-Häikiö.
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10. Talous

Toimintavuoden taloudellinen tulos oli 
29 235,79 euroa alijäämäinen. Tilikauden 
päättyessä liiton oma pääoma oli 213 017,68 
euroa (242 253,47 €) positiivinen. Opetusmi-
nisteriön toiminta-avustusta saatiin 700 000 
€ (670 000 €), Olympiakomitean avustus 
Nuorten olympiavalmentajan palkkaukseen 
oli 15 000  € ja Paralympiakomitealta saatiin 
valmennuksen tehostamistukea 30 000 € 
sekä valmentajan palkkatukea 20 000 €. Suo-
men Uimaliiton Tuen avustus oli 25 000 € 
(25 000 €) ja oman varainhankinnan netto-
määrä oli 642 854,14 € (610 718,17 €). 

Toimintavuoden kokonaistuotot olivat 
1958 279,31 € (1 728 203,22 €) ja kokonais-
kulut 1987 515,10 € (1 752 810,06 €). Liiton 
kirjanpidon, palkkalaskennan ja kassapalve-
lut hoiti Talenom Tilitoimistopalvelut. Tilin-

tarkastajina toimivat Kari Miettinen, KHT ja 
Björn Berndtsson, HTM. Jatkuvan tilintar-
kastuksen on hoitanut tilintarkastustoimisto 
KHT-yhteisö Oy Audicon Ab.

Kumppanit ja osakkuudet
Vuoden 2012 pääyhteistyökumppani oli 
Essenuoto. Muut yhteistyökumppanit olivat 
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Pohjantähti, 
Veikkaus, Edita, Finnmatkat, Urheiluhallit, 
Epsan, Omega, Restel, Suomen Urheiluopis-
to, TallinkSilja, Ricoh sekä Trexet Finland. 
Uintiurheilun poolisopimukseen kuuluivat 
uintivarustemerkit Arena, Speedo, TYR sekä 
Diana.

Suomen Uimaliitolla on osakkeita Suomen 
Urheiluopiston Kannatusosakeyhtiössä, Ur-
heiluhallit Oy:ssä sekä arpapeliyhtiössä.

Tuotot 2012 Kulut 2012
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Liitteet

Liite 1. Uimaliiton luottamushenkilöryhmät

Liittohallitus
Sanna Lauslahti, puheenjohtaja 
Sami Wahlman, varapuheenjohtaja 
Jäsenet: Matti Alpola, Markku Hirvonen, Tero Matkaniemi, Antti Wihanto, Tiina Kivisaari, 
Jari Komulainen, Martti Ala-Seppälä 
Esittelijä: Mikko Sainio (28.2. asti), Krista Terämaa (1.3.-31.7.) ja Eerika Laalo-Häikiö 
(1.8. alkaen)

Työvaliokunta
Sanna Lauslahti, puheenjohtaja 
Jäsenet: Sami Wahlman, Martti Ala-Seppälä 
Esittelijä: Krista Terämaa, Eerika Laalo-Häikiö (1.8. alkaen)

Uinnin johtoryhmä
Pekka Ripatti, puheenjohtaja 
Jäsenet: Tommi Pulkkinen, Tiina Kivisaari, Mirjami Seppälä, Pertti Yritys 
Esittelijät: Ippe Natunen, Kati Kauhanen, Jari Varjonen

Uimahyppyjen johtoryhmä
Satu Pirhonen, puheenjohtaja 
Jäsenet: Vesa Martikkala, Jari Komulainen, Pirre Lammi, Sirja Rytkönen

Taitouinnin johtoryhmä
Ulla Lucenius, puheenjohtaja 
Jäsenet: Susanna Mäntyniemi, Kirsi Poskiparta, Markku Hirvonen

Vesipallon johtoryhmä
Heikki Lehto, puheenjohtaja 
Jäsenet: Sampo Hämäläinen, Teppo Lehtinen, Sami Wahlman

Nuoriso- ja harrasteuinnin johtoryhmä 
Pertti Tamminen, puheenjohtaja 
Jäsenet: Kirsti Mustakallio, Teija Vihervaara, Viivi Lehtinen, Simo Hillo, Tuire Pulkkinen, 
Paula Harmokivi-Saloranta, Matti Alpola 
Esittelijät: Outi Kokko-Ropponen, Jaana Sinervuo-Tarula

Olosuhdevaliokunta
Heikki Härö, puheenjohtaja 
Jäsenet: Ilpo Johansson, Matti Turpeinen, Sanna Lauslahti 
Esittelijä: Mikko Sainio (28.2. asti), Eerika Laalo-Häikiö (1.8. alkaen)

Sääntövaliokunta
Sami Wahlman, puheenjohtaja 
Jäsenet: Keijo Kiviluoma, Christina Nokkala, Antti Vilppola, Ville Riekkinen 
Esittelijä: Riku Riikonen
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Mastersvaliokunta
Heli Paalosalo, puheenjohtaja 
Jäsenet: Marjut Hyvönen, Johanna Kara, Pirkko Siikarla, Antti Wihanto

Tuomariklubi
Ville Riekkinen, puheenjohtaja 
Jäsenet: Heli Paalosalo, Aleksi Rajansuo, Kalervo Sipiläinen, Veikko Ukkola, Pekka Ripatti, 
Sami Wahlman

Liite 2. Uimaliiton kouluttajat
Matti Alpola, Krister Fogelberg, Ursula Haapanen, Kjell Hansen, Paula Harmokivi-Saloranta, 
Antti Kauhanen, Keijo Kiviluoma, Outi Kokko-Ropponen, Paula Lahdenniemi, Samuli Liin-
pää, Marika Majander, Pirita Miettinen, Outi Mäenpää, Raino Nieminen, Riikka Nordström, 
Susan Nordström, Hannu Paajanen, Juha Post, Tommi Pulkkinen, Henna Raatikainen, Teija 
Reini-Nieminen, Marja Räikkälä, Jaakko Salonen, Matti Sirkka, Piia Tulasalo, Teija Viher-
vaara ja Sami Wahlman, Iris Lucenius, Ulla Lucenius, Paula Arajärvi, Marja Matturi-Slotte ja 
Sirja Rytkönen

Liite 3. Uimaliiton henkilökunta
Eerika Laalo-Häikiö, toiminnanjohtaja 1.8.2012 alkaen 
Maija Lassila, toimistoassistentti 1.2.2012 alkaen 
Kati Kauhanen, vammaisuinnin valmennuspäällikkö 
Outi Kokko-Ropponen, koulutus- ja aikuisliikuntavastaava 
Ippe Natunen, valmennuspäällikkö 
Riku Riikonen, IT-asiantuntija 
Mikko Sainio, toiminnanjohtaja 29.2.2012 asti 
Jussi Salminen, tiedottaja 
Jaana Sinervuo-Tarula, seura- ja nuorisotoiminta 
Jani Sievinen, General Manager 
Marjoona Teljo, siniviittakoordinaattori (Keski-Suomen Uran kautta) 
Krista Terämaa, talouspäällikkö 
Jari Varjonen, nuorten olympiavalmentaja

Liite 4. Vuoden urheilijavalinnat
Vuoden Uintiurheilija Antti Latikka
Vuoden valmentaja Helen Ovaska 
Vuoden uimari Matti Mattsson 
Vuoden uintivalmentaja Tomi Pystynen 
Vuoden vammaisuimari Antti Latikka 
Vuoden vammaisuintivalmentaja Helen Ovaska 
Vuoden mastersuimari Lauri Malk 
Vuoden uimahyppääjä Iira Laatunen 
Vuoden uimahyppyvalmentaja Satu Uusitalo 
Vuoden taitouimari Nea Hannula 
Vuoden taitouintivalmentaja Kristiina Leinonen 
Vuoden vesipalloilija Kati Kettunen 
Vuoden vesipallovalmentaja Kim Jernmark
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Liite 5. Myönnetyt huomionosoitukset

Ansiomerkki
Marjo Ekholm (HäUS), Harri Kemppainen (HäUS), Pekka Sortila (HäUS), Peter Nieminen 
(VUS-VSS), Torsten Laakso (HSS), Kari Alapartanen (KemUS)

Kultainen plaketti
Tiina Hyvärinen (HäUS), Tero Matkaniemi (IU), Helena Piksilä (HSS), Bo Aminoff (HSS), 
Vidar Tallqvist (HSS), Jorma Latva-Pirilä (VUS-VSS), Anne Tuovinen (VUS-VSS), Kari Ala-
partanen (KemUS)

Hopeinen plaketti
Krister Fogelberg (VUS-VSS), Jari Kallio (VUS-VSS), Hannu Kuokkanen (VUS-VSS), Aino 
Loo (VUS-VSS), Stig Loo (VUS-VSS), Erja Latva (VUS-VSS), Petri Kaurinkoski (HSS), Antti 
Alanko (HSS), Keijo Aalto (KemUS)

Pronssinen plaketti
Pirre Lammi (HäUS), Seija Reunanen (HäUS),Frank Björkholm (VUS-VSS), Juha Hulkki 
(VUS-VSS), Marina Kinnunen (VUS-VSS), Matti Laitinen (VUS-VSS), Esko Malmi (VUS-
VSS), Maritta Nurmi (VUS-VSS), Lotta Saha (VUS-VSS), Mika Tankka (VUS-VSS), Pasi 
Haarala (VUS-VSS), Tommi Heikkinen (VUS-VSS), Eleonoora Isoaho (VUS-VSS), Harri Kar-
jalainen (VUS-VSS), Stefan Nygård (VUS-VSS), Nina Peltomäki (VUS-VSS), Tuija Wahlsten 
(VUS-VSS), Peter Fjellström (VUS-VSS), Hannu Suomalainen (KemUS)

Liite 6. Jäsenyydet
Suomen Liikunta ja Urheilu
Suomen Olympiakomitea
Suomen Paralympiakomitea
Nuori Suomi
Suomen Kuntoliikuntaliitto
Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto
Kansainvälinen Uimaliitto; Federation Internationale de Natation (FINA)
Euroopan Uimaliitto; Ligue Europeenne de Natation (LEN)
Pohjoismainen Uimaliitto; Nordiska Simförbundet (NSF)
Urheilutyönantajat ry

Liite 7. Edustukset

Suomen Olympiakomitea ry
Valtuuskunta, jäsen: Sanna Lauslahti, varajäsen Mikko Sainio (28.2. asti), 
Eerika Laalo-Häikiö (1.8. alk.)
Hallitus, jäsen: Tiina Kivisaari

Kansainvälinen Uimaliitto, FINA
Masterskomitean Honorary Secretary: Kurt Mikkola

Euroopan Uimaliitto, LEN
Hallitus, jäsen: Kurt Mikkola
Uimahyppykomitea, jäsen: Vesa Martikkala
Masterskomitea, jäsen: Sami Wahlman
Taitouintikomitea, jäsen: Ulla Lucenius
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Pohjoismaiden Uimaliitto, NSF
puheenjohtaja: Sanna Lauslahti
pääsihteeri: Mikko Sainio (29.2. asti), Krista Terämaa (1.3.-31.7.), Eerika Laalo-Häikiö 
1.8.2012 alk.)

Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto
Hallitus, jäsen: Kira Hurme,
uimahallivaliokunta, jäsen: Mikko Sainio (29.2. asti), Eerika Laalo-Häikiö (1.8. alk.)
Erityisuinnin valiokunta, jäsen: Kati Kauhanen

Kansainvälinen Paralympiakomitea IPC
IPC Swimming coaches advisory group: Kati Kauhanen

Suomen Liikunta ja Urheilu
Olosuhdevaliokunta, jäsen: Mikko Sainio (29.2. asti), Eerika Laalo-Häikiö 1.8. alk.)

Nuori Suomi
Sinettiseurojen seuraryhmä, jäsen: Pertti Tamminen 
Nuorisourheilun verkosto: Jaana Sinervuo-Tarula

Suomen Kuntoliikuntaliitto
Aikuisten liikunnasta vastaavien verkosto: Outi Kokko-Ropponen

Urheiluoppilaitosten ja Urheiluakatemioiden seurantaryhmä
jäsen: Ippe Natunen

Turun seudun uintivalmennuksen kehittämistyöryhmä
jäsen: Jari Varjonen

Urheiluhallit Oy
Hallituksen puheenjohtaja, Rolf Mikkola

Liite 8. Uinnin kansainväliset kilpailut

GP3 24.-25.3.2012 Tukholma, SWE
Uimarit: Hanna-Maria Seppälä, Emilia Pikkarainen, Jenna Laukkanen, Noora Laukkanen, 
Ari-Pekka Liukkonen, Teemu Vuorela, Tony Eriksson, Hilla Kortetjärvi, Fanny Teijonsalo, 
Jani Rusi, Olli Kokko, William Wihanto, Emilia Eloranta, Laura Salonen, Erika Bergström, 
Miro Torola, Janne Markkanen, Tuomas Pokkinen, Lotta Nevalainen, Janna Ovaska, Carita 
Luukkanen 
Johto: Marjoona Teljo, Jani Sievinen, Mirjami Seppälä, Matti Mäki, Petteri Paatos, Jukka 
Pikkarainen, Samuli Aalto, Kalle Tuori

Multinations 31.3.-1.4.2012 NMJ Lissabon, POR
Uimarit: Hilla Kortetjärvi, Laura Mäki, Janna Ovaska, Vilma Ruotsalainen, Carita Luukkanen, 
Laura Salonen, Emilia Eloranta, Fanny Teijonsalo, Silja Känsäkoski, Erika Bergström, Tony 
Eriksson, Olli Kokko, Eetu Piiroinen, Martin Kartau, William Wihanto, Miro Torola 
Johto: Jari Varjonen, Mika Piiroinen, Juha Juopperi, Eeva Ketola, Linda Laihorinne
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Multinations 31.3.-1.4.2012 IKMJ Korfu, GRE
Uimarit: Ella Kurttila, Minni Kotka, Roosa Mört, Alma Lumio, Lotta Upanne, Lotta Jacobson, 
Eveliina Kallio, Veera Rinne, Kaisa Kariniemi, Tiia Turunen, Joona Haanpää, Aleksanteri 
Järvinen, Emil Martikainen, Santeri Pigg, Daniel Viitikko, Hannes Väre, Oskari Soini, Roope 
Lehtonen 
Johto: Marjoona Teljo, Petteri Paatos, Niko Hämäläinen

Suomi-Viro maaottelu 13.-14.4.2012, Espoonlahti, FIN
Uimarit: Anniina Ala-Seppälä, Anni Alitalo, Veera Kivirinta, Laura Kurki, Jenna Laukkanen, 
Noora Laukkanen, Emilia Pikkarainen, Petra Soininen, Severi Allonen, Aleksi Eskelinen, Ser-
gei Haukka, Niko Hämäläinen, Sami Juopperi, Matti Mattsson, Sami Myren, Jani Rusi, Mika 
Sola, Emilia Eloranta, Salla Elovirta, Hilla Kortetjärvi, Silja Känsäkoski, Laura Mäki, Janna 
Ovaska, Vilma Ruotsalainen, Laura Salonen, Fanny Teijonsalo, Yvonne Tollander, Tony Eriks-
son, Martin Kartau, Olli Kokko, Janne Markkanen, Eetu Piiroinen, Tuomas Pokkinen, Wiljam 
Rautiainen, Miika Tiainen, Miro Torola, Teemu Vuorela, William Wihanto  
Johto: Pertti Yritys, Antti Kauhanen, Olli Kantola, Jukka Pikkarainen, Jani Sievinen, Matti 
Alpola

EM-kilpailut 21.-27.5.2012 Debrecen, HUN
Uimarit: Anni Alitalo, Mimosa Jallow, Laura Kurki, Linda Laihorinne, Jenna Laukkanen, 
Noora Laukkanen, Lotta Nevalainen, Emilia Pikkarainen, Hanna-Maria Seppälä, Eetu Karvo-
nen, Ari-Pekka Liukkonen, Matti Mattsson 
Johto: Ippe Natunen, Marko Malvela, Tomi Pystynen, Jukka Pikkarainen, Janne Toivola, 
Mirjami Seppälä, Riina Lipponen

Mare Nostrum 2.-3.6.2012 Barcelona, ESP
Uimarit: Hanna-Maria Seppälä 
Johto: Mirjami Seppälä

Mare Nostrum 9.-10.6.2012 Monaco
Uimarit: Emilia Pikkarainen

Sette Colli 14.-16.6.2012 Rooma, ITA
Uimarit: Hanna-Maria Seppälä, Emilia Pikkarainen, Jenna Laukkanen, Laura Kurki, Anniina 
Ala-Seppälä, Lotta Nevalainen, Matti Mattsson, Ari-Pekka Liukkonen, Andrei Tuomola, Eetu 
Karvonen 
Johto: Jari Varjonen, Kalle Tuori, Mirjami Seppälä, Janne Toivola, Jukka Pikkarainen

Nuorten EM-kilpailut 4.-8.7.2012 Antwerpen, BEL
Uimarit: Laura Salonen, Vilma Ruotsalainen, Silja Känsäkoski, Hilla Kortetjärvi, Johanna 
Silventoinen, Laura Mäki, Elisabet Hyppönen, Fanny Teijonsalo, Mira Palovuori, Salla Elovir-
ta, Anu Bergström, Janna Ovaska, Erika Bergström, Emilia Eloranta, Sonja Rajakangas, Eetu 
Piiroinen, Janne Markkanen, Tuomas Pokkinen, William Wihanto, Teemu Vuorela, Martin 
Kartau, Matias Koski 
Johto: Jari Varjonen, Marjoona Teljo, Juha Juopperi, Mika Piiroinen, Dmitri Panfilenko, Rich 
Murphy, Kalle Tuori

Nuorten PM-kilpailut (50 m) 7.-8.7.2012 Kastrup, DEN
Uimarit: Sanni Ikonen, Lotta Jacobson, Eveliina Kallio, Aino Otava, Tiia Turunen, Lotta 
Upanne, Sanna-Riikka Räihä, Vladislav Vorobiev, Roni Oinonen, Emil Martikainen, Roope 
Lehtonen, Jesse Laukkanen, Santeri Pigg, Tuomas Ikonen, Henri Härkönen  
Johto: Pertti Yritys, Tero Välimaa, Andrei Malkow, Leena Hellas
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Olympialaiset 28.7.-4.8.2012 Lontoo, GBR
Uimarit: Hanna-Maria Seppälä, Emilia Pikkarainen, Jenna Laukkanen, Noora Laukkanen, 
Matti Mattsson, Ari-Pekka Liukkonen, Matias Koski 
Johto: Ippe Natunen, Mirjami Seppälä, Marko Malvela

World Cup 2.-3.10.2012 Dubai, UAE
Uimarit: Ari-Pekka Liukkonen 

World Cup 6.-7.10.2012 Doha, QAT
Uimarit: Ari-Pekka Liukkonen

World Cup 13.-14.10.2012 Tukholma, SWE
Uimarit: Vilma Ruotsalainen, Jenna Laukkanen, Matti Mattsson, Lotta Nevalainen, Emilia 
Pikkarainen, Laura Kurki, Hanna-Maria Seppälä, Sami Juopperi, Ari-Pekka Liukkonen, Anni 
Alitalo, Noora Laukkanen 
Johto: Jari Varjonen, Tomi Pystynen, Eeva Ketola, Jukka Pikkarainen, Juha Koistinen

World Cup 17.-18.10.2012 Moskova, RUS
Uimarit: Jenna Laukkanen, Vilma Ruotsalainen, Ari-Pekka Liukkonen 
Johto: Jari Varjonen

World Cup 20.-21.10.2012 Berliini, GER
Uimarit: Hanna-Maria Seppälä, Ari-Pekka Liukkonen 

World Cup 2.-3.11.2012 Peking, CHN
Uimarit: Hanna-Maria Seppälä, Ari-Pekka Liukkonen 
Johto: Mirjami Seppälä

World Cup 6.-7.11.2012 Tokio, JPN
Uimarit: Hanna-Maria Seppälä, Ari-Pekka Liukkonen

World Cup 10.-11.11.2012 Singapore
Uimarit: Hanna-Maria Seppälä, Ari-Pekka Liukkonen

Lyhyen radan EM-kilpailut 22.-25.11.2012 Chartres, FRA
Uimarit: Anni Alitalo, Hanna-Maria Seppälä, Emilia Pikkarainen, Jenna Laukkanen, Sini 
Kuutamo, Noora Laukkanen, Laura Kurki, Lotta Nevalainen, Toni Kurkinen, Tatu Waltari, 
Andrei Tuomola, Kristian Outinen, Ari-Pekka Liukkonen, Sergei Haukka, Mika Sola, Sami 
Juopperi, Iisakki Ratilainen 
Johto: Ippe Natunen, Olli Kantola, Kristiina Mäkinen, Riina Lipponen, Linda Laihorinne, 
Janne Toivola, Petteri Paatos, Matti Mäki

Nuorten PM-kilpailut (25 m) 14.-16.12.2012 Vaasa
Uimarit: Mimosa Jallow, Tessa Nurminen, Carita Luukkanen, Veera Kivirinta, Anni Hirvelä, 
Anna Mäkinen, Elisabet Hyppönen, Mira Palovuori, Emilia Eloranta, Vaula Vekkeli, Nea Rin-
ne, Anni-Maria Luoma, Susanne Hirvonen, Anna Kotonen, Rebecca Wahlstedt, Laura Mäki, 
Silja Känsäkoski, Lotta Upanne, Salla Elovirta, Yvonne Tollander, Sanna-Riikka Räihä, Fanny 
Teijonsalo, Nea Norismaa, Hilla Kortetjärvi, Henri Härkönen, Arttu Pikkala, Anton Herrala, 
William Wihanto, Miro Vasko, Niko Korhonen, Olli Kokko, Riku Pöytäkivi, Sami Aaltomaa, 
Sami Pakarinen, Timo Lopperi, Tuomas Kiviluoma, Alexei Mokichev, Aleksanteri Järvinen, 
Jalmari Kunnari, Juho Eerola, Janne Markkanen, Eetu Piiroinen, Teemu Vuorela, Martin 
Kartau, Tuomas Pokkinen, Tuomas Ikonen, Tony Eriksson, Petja Yritys, Tapio Junninen, Jani 
Mäkinen, Matti Mattsson. Johto: Marjoona Teljo, Hanna Paatos, Jari Kallio, Juha Juopperi, 
Mika Piiroinen, Tomi Pystynen, Kati Kauhanen
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Lyhyen radan MM-kilpailut 12.-16.12.2012 Istanbul, TUR
Uimarit: Hanna-Maria Seppälä, Emilia Pikkarainen, Jenna Laukkanen, Sini Kuutamo, Eetu 
Karvonen, Ari-Pekka Liukkonen 
Johto: Jari Varjonen, Mirjami Seppälä, Jukka Pikkarainen, Riina Lipponen

Liite 9. Vammaisuinnin kansainväliset kilpailut

British Intl Disability Swimming Championships 6.-8.4.2012 Sheffield, GBR
Uimarit: Antti Latikka, Liisa Lilja, Leo Lähteenmäki, Jessika Markkanen, Meri-Maari Mäki-
nen, Mikael Natunen
Johto: Kati Kauhanen, Helen Ovaska, Jari Nordblom

Marienlyst Open 28.-29.4.2012 Drammen, NOR
Uimarit: Leo Lähteenmäki, Meri-Maari Mäkinen, Mikael Natunen
Johto: Kati Kauhanen

Italian Disability Swimming Club Championships 12.-13.5.2012 Napoli, ITA
Uimarit: Antti Latikka, Leo Lähteenmäki, Meri-Maari Mäkinen
Johto: Helen Ovaska

Paralympic Games 28.9.-9.9.2012 Lontoo, GBR
Uimarit: Antti Latikka, Meri-Maari Mäkinen
Johto: Kati Kauhanen, Helen Ovaska

Liite 10. Uimahyppyjen kansainväliset kisat

Maailmancup, Lontoo
Kolme hyppääjää Ville Vahtola, Iira Laatunen, Taina Karvonen tavoittelivat olympiapaikkaa, 
mutta olympiapaikkaa ei saatu.

EM-kilpailut, Eindhoven
Neljä hyppääjää Iira Laatunen, Taina Karvonen, Heikki Mäkikallio, Otto Lehtonen. Iira Laa-
tunen saavutti finaalipaikan (12.) naisten kerroksilla.

Nuorten EM-kilpailut, Graz
Viisi hyppääjää Tiia Kivelä, Heikki Mäkikallio, Ines Ahlroth, Ellen Sirkka ja Juho Junttila. 
Joukkue saavutti yhteensä neljä finaalipaikkaa. Tiia Kivelä oli kisojen paras suomalainen kah-
della finaalipaikalla. Paras sijoitus A-tyttöjen 3 metrin 7. sija.

Nuorten MM-kilpailut, Adelaide
Neljä hyppääjää Kivelä, Mäkikallio, Ahlroth, Junttila. Paras sijoitus Heikki Mäkikallio A-poi-
kien kerroksilla 13:s.

PM-kilpailut, Turku
Suomi ylivoimaisesti paras pohjoismaa 14 kultamitalilla ja yhteensä 32 mitalilla. Kultaa 
voittivat: Tiia Kivelä, Taina Karvonen, Iira Laatunen, Heikki Mäkikallio, Hanna Eklund, Ellen 
Sirkka, Ines Ahlroth, Juho Junttila, Saija Paavola ja Linnea Saarikangas.

Lisäksi suomalaisia hyppääjiä osallistui useisiin muihin kansainvälisiin kisoihin: GP Rostock, 
Bergen Open, Amsterdam Open, IYDM Dresden, IYDM Tukholma, Härveli Diving Cup, Di-
ving Lund, Aquarapid, Kiova Open, Zagreb Diving Meet.




